- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○漁船保険義務付保発起の届出及び指定漁船調書の縦覧 （水産振興課取扱い）１

公 告

○随意契約の発注見通しに関する公告 （産業立地課取扱い）１

○開発行為に関する工事の完了公告 （建築課取扱い）２

○落札者等の公告 （管財課取扱い）２

教 育 委 員 会 規 則

○鹿児島県立高等学校学則の一部を改正する規則（※） （高校教育課取扱い）３

公 安 委 員 会 規 則

○単純な労務に雇用される職員の給与の特例に関する規則を廃止する規則（※）

（警務課取扱い）３

鹿児島県告示第1142号

漁船損害等補償法施行令（昭和27年政令第68号）第５条第１項の規定により，漁船損害等補

償法（昭和27年法律第28号）第112条第１項の規定による同意を求めるため，次のとおり届出

があった。

また，当該届出に係る指定漁船調書を平成24年10月19日から同年11月２日まで西桜島漁業協

同組合事務所において縦覧に供する。

平成24年10月19日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

１ 発起人の住所及び氏名

鹿児島市桜島赤生原町400番地１ 柴田宇孝

鹿児島市桜島赤生原町392番地 中村芽生

鹿児島市桜島小池町1535番地４ 有村広一

２ 加入区

西桜島加入区

３ 漁船損害等補償法第113条第１項の申出をする漁業協同組合の名称

西桜島漁業協同組合

随意契約の発注見通しに関する公告

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の２第１項第４号の規定による契約の発

注見通しについて，次のとおり公告する。

平成24年10月19日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

番号 調達する予定の物品の名称 予定数量 契約締結を予定する時期

鹿 児 島 県 公 報
平成24年10月19日（金）第2848号の２

目 次

発 行 鹿 児 島 県
〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

定価 送料共１箇月2,650円

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 平成24年10月19日（金）第2848号の２

- 2 -

薩摩秋草広口急須（深蒸し ４セット 平成24年10月24日から同年12月７日まで

１ 茶用），湯飲み，湯冷まし

セット

蛍光灯代替ＬＥＤ照明エコ 30台 平成24年10月24日から同年12月７日まで
２

ノライトＦＬ

高演色ＬＥＤ照明（Ra90） １台 平成24年10月24日から同年12月７日まで

３ （エコLightイズミRa90

240Ｗ屋内灯）

大光量ＬＥＤ照明屋外用 １台 平成24年10月24日から同年12月７日まで

４ 320Ｗ（エコLightイズミ

320Ｗ投光器）

５ ＬＥＤスタンドライト 71台 平成24年10月24日から同年12月７日まで

切り花延命剤「miz-miz ２本 平成24年10月24日から同年12月７日まで
６

花の活性水」

アダプターテーブル（リハ １セット 平成24年10月24日から同年12月７日まで
７

ビリ用訓練補助テーブル）

フラクタルパラソル“こも １台 平成24年10月24日から同年12月７日まで
８

れび”

…………………………………………………

開発行為に関する工事の完了公告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の規定により許可した次の開発行為に関

する工事は，完了した。

平成24年10月19日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

１ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

（１工区）

姶良市加治木町木田字須崎1377番19の一部

２ 開発許可を受けた者の住所及び名称並びに代表者の氏名

福岡市博多区博多駅東二丁目13番34号

ヤマエ久野株式会社

代表取締役 田村哲丸

…………………………………………………

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成24年10月19日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

空港照明補用品 ７式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県出納局管財課調達係

鹿児島市鴨池新町10番１号 郵便番号 890－8577

３ 落札者を決定した日

平成24年９月19日

４ 落札者の氏名及び住所並びに落札金額

 南九州照明メンテナンス株式会社

鹿児島市新栄町20番１号

3,780,000円（種子島空港分），13,125,000円（奄美空港分）

 株式会社昭光堂

鹿児島市上荒田町24番６号

2,730,000円（屋久島空港分），1,365,000円（喜界空港分），530,250円（沖永良部空

鹿 児 島 県 公 報 平成24年10月19日（金）第2848号の２

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 平成24年10月19日（金）第2848号の２

港分），1,785,000円（与論空港分）

 株式会社大鹿電業

鹿児島市平之町８番31号

1,449,000円（徳之島空港分）

５ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

６ 一般競争入札の公告を行った日

平成24年８月７日

鹿児島県立高等学校学則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成24年10月19日

鹿児島県教育委員会委員長 島津公保

鹿児島県教育委員会規則第10号

鹿児島県立高等学校学則の一部を改正する規則

鹿児島県立高等学校学則（昭和27年鹿児島県教育委員会規則第８号）の一部を次のように改

正する。

別表第１鹿児島県立南大隅高等学校の項中「情報処理科」を「商業科，情報処理科」に改め

る。

附 則

この規則は，平成25年４月１日から施行する。

単純な労務に雇用される職員の給与の特例に関する規則を廃止する規則をここに公布する。

平成24年10月19日

鹿児島県公安委員会委員長 山本良樹

鹿児島県公安委員会規則第17号

単純な労務に雇用される職員の給与の特例に関する規則を廃止する規則

単純な労務に雇用される職員の給与の特例に関する規則（平成20年鹿児島県公安委員会規則

第９号）は，廃止する。

附 則

この規則は，公布の日から施行し，平成24年10月１日から適用する。

公 安 委 員 会 規 則

教 育 委 員 会 規 則